
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1527/2023                                                                                            Jelenia Góra 21.11.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.11.2023 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych na potrzeby Pracowni Badań i Zabiegów Naczyniowych  
Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

ZP/PN/42/09/2023 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 21.11.2023 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Introducery zbrojone 232 524,00 

2 Introducery zbrojone, długie o dużej średnicy 16 200,00 

3 Zestaw do punkcji tętnicy promieniowej 18 532,80 

4 Zestaw do punkcji tętnicy stopy 3 240,00 

5 Prowadnik obwodowy sztywny 58 320,00 

6 Prowadnik obwodowy sztywny 35 154,00 

7 Prowadnik obwodowy interwencyjny hybrydowy 2 511,00 

8 Prowadnik obwodowy sztywny 21 600,00 

9 Prowadniki 0.014 2 052,00 

10 Prowadniki 0.018 2 052,00 

11 Prowadnik obwodowy 27 993,60 

12 Cewnik diagnostyczny angiograficzny zbrojony 43 362,00 

13 Cewnik hydrofilny, superselektywny 2 160,00 

14 Cewnik wspomagający do trudnych przejść 7 776,00 

15 Cewnik podpierający 13 824,00 

16 Cewniki kalibracyjne 2 376,00 

17 Cewniki balonowe do PTA 99 360,00 

18 Cewnk balonowy obwodowy 2 160,00 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

19 
Stenty samorozpręzalne na długim cewniku 

wprowadzającym. 
19 440,00 

20 Stenty na balonie 40 500,00 

21 Stent samorozprężalny do tętnic obwodowych 15 012,00 

22 Stent samorozprężalny 75 600,00 

23 Stent samorozprężalny 178 200,00 

24 Stent samorozprężalny zamkniętokomórkowy 41 040,00 

25 Stenty obwodowe powlekane 189 000,00 

26 Przyrząd do zamykania nakłucia tętnicy udowej 178 200,00 

27 Systemy zamykające 9 288,00 

28 
Cewniki balonowe do predylatacji przy 

zabiegach na tętnicach szyjnych 
46 656,00 

29 Stent do tętnicy szyjnej 53 460,00 

30 
Stent samorozprężalny do tętnic szyjnych 

nitynolowy z systemem dostawczym typu 

monorail 

304 560,00 

31 Protekcja dystalna (I) 61 560,00 

32 Protekcja dystalna (II) 76 140,00 

33 Stentgraft brzuszny aortalno-jednobiodrowy 73 440,00 

34 Stentgraft obwodowy/aortalny - nitynolowy 423 360,00 

35 Stentgraft obwodowy/aortalny - nitynolowy 400 140,00 

36 
Stentgraft stalowy do aorty brzusznej z zestawem 

do wprowadzania 
1 603 800,00 

37 Stentgraft z zestawem do wprowadzania 1 587 600,00 

38 
Stengraft stalowy do aorty piersiowej z zestawem 

do wprowadzania 
178 200,00 

39 Stentgraft piersiowy 189 000,00 

40 Cewniki do trombolizy celowanej 2 970,00 

41 Shunty szyjne z balonem 6 307,20 

42 Łaty biologiczne 8 661,60 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

43 Protezy biologiczne 103 680,00 

44 
Protezy naczyniowe dziane, tkane oraz łaty 

naczyniowe 
214 920,00 

45 Proteza naczyniowa PTFE zbrojona 51 840,00 

46 Protezy naczyniowe z PTFE , zbrojone 18 360,00 

47 Valvulotom 14 526,00 

48 
Wkład do wstrzykiwacza kontrastu Medrad 

Mark 7 Aterion 
10 377,72 

49 Stentgraft obwodowy  399 600,00 

50 Stentgraft niskoprofilowy 334 800,00 

                                                                        Razem:  7 501 435,92 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 14 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Agencja Naukowo-Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 53-333 Wrocław  

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

19 18 000,00 19 040,00 2 5 

41 13 000,00 14 040,00 2 5 

47 16 932,50 18 287,10 2 5 

 

Oferta nr 2 – Procardia Medical Sp. z o.o. ul. rtm W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa   

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

25 200 000,00 216 000,00 2 5 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 – Optimed Pro-Office Anna Szewczyk ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

40 3 935,20 4 250,02 2 5 

 

Oferta nr 4 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 2 050,00 2 214,00 2 5 

10 2 050,00 2 214,00 2 5 

14 7 500,00 8 100,00 2 5 

25 177 000,00 191 160,00 2 5 

31 57 000,00 61 560,00 2 5 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5- Abbott Medical Sp. z o.o. ul. Postęp[u 21B, 02-676 Warszawa    

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

8 20 000,00 21 600,00 2 5 

11 24 000,00 25 920,00 2 5 

17 104 750,00 113 130,00 2 5 

20 40 500,00 43 740,00 2 5 

24 39 000,00 42 120,00 2 5 

27 11 600,00 12 528,00 2 5 

28 43 200,00 46 656,00 2 5 

30 282 000,00 304 560,00 2 5 

32 70 500,00 76 140,00 2 5 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 6 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa     

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

33 58 000,00 62 640,00 2 5 

40 3 250,00 3 510,00 2 5 

 

Oferta nr 7- Terumo Poland Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa     

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

5 56 000,00 60 480,00 2 5 

7 2 750,00 2 970,00 2 5 

13 2 400,00 2 592,00 2 5 

15 15 200,00 16 416,00 2 5 

26 200 000,00 216 000,00 2 5 

29 52 500,00 56 700,00 2 5 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 8 – Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 Warszawa      

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 212 460,00 229 456,80  2 5 

 

Oferta nr 9 – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa       

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

18 3 000,00 3 240,00 do 2 do 5 

20 44 500,00 48 060,00 do 2 do 5 

28 19 200,00 20 736,00 do 2 do 5 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 10 – Hammermed Medical Polska Sp. z o.o. S.K.A ul. Kopcińskiego 69/71 90-032 Łódź     

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 42 500,00 45 900,00 2 5 

4 7 000,00 7 560,00 2 5 

6 52 500,00 56 700,00 2 5 

12 87 600,00 94 608,00 2 5 

14 27 000,00 29 160,00 2 5 

15 36 000,00 38 880,00 2 5 

23 198 000,00 213 840,00 2 5 

25 200 000,00 216 000,00 2 5 

35 466 500,00 503 820,00 2 5 

36 1 575 000,00 1 701 000,00 2 5 

38 175 000,00 189 000,00 2 5 

 

 

 

 

  

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 11 – Crossmed Sp. z o.o. Sp. K. ul. Poziomkowa 3A, 62-020 Swarzędz       

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

22 75 000,00 81 000,00 2 4 

50 310 000,00 334 800,00 2 4 

 

Oferta nr 12 – Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa       

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

44 225 350,00 243 378,00 2 5 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 13 – Salus International Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice        

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

48 12 225,00 13 203,00 do 2 do 5 

 

Oferta nr 14 – W.L. Gore & Associates Polska Sp. z o.o. ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa         

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

34 392 000,00 423 360,00 2 5 

37 1 470 000,00 1 587 600,00 2 5 

39 175 000,00 189 000,00 2 5 

45 48 000,00 51 840,00 2 5 

49 370 000,00 399 600,00 2 5 

 

                                                               z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

 


		2023-11-21T13:49:12+0100




